
UCHWAŁA NR XXVI/253/2020 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) i art. 263 ust. 2, 3 i 5 a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869; z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020, stanowiący 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w § 1, na dzień 
30 czerwca 2021 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F147F8F3-8454-42FF-928E-8A212BD7DEEE. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/253/2020 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2020 

Lp. Realizator projektu Wyszczególnienie Kwota w zł Termin realizacji 

1 2 3 4 5 

1. Starostwo Powiatowe w Łodzi „Wykonanie ciągu pieszego – jezdnego przy drodze powiatowej Nr 1150E  
w Gminie Nowosolna” 740.081,23 30 czerwca 2021 r. 

2. Starostwo Powiatowe w Łodzi „Budowa chodnika w drodze powiatowej Nr 3313E w Kruszowie” 199.090,00 30 czerwca 2021 r. 

  Ogółem 939.171,23  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F147F8F3-8454-42FF-928E-8A212BD7DEEE. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/253/2020 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2020 

w tym: Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dział Rozdział Treść Wydatki ogółem 
(5+13) 

Razem 
wydatki 
bieżące  Wynagrodzenia 

i pochodne Zadania 
statutowe 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
z 

udziałem 
środków 

UE 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe 

Własne 
Programy 

art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań  

w drodze 
umów 

lub 
porozumień 
między jst 

Wydatki 
z zakresu 

administracji 
rządowej 
i innych 

zleconych jst 
ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 
I. Zadania własne 
600  Transport i łączność 939.171,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939.171,23 939.171,23 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

939.171,23 0,00         939.171,23  939.171,23    

RAZEM I 939.171,23 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939.171,23 939.171,23 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F147F8F3-8454-42FF-928E-8A212BD7DEEE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

